证券代码：000662     证券简称：天夏智慧      编号：2019-082

天夏智慧城市科技股份有限公司

关于全资子公司取得计算机软件著作权登记证书的

公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，并

对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

天夏智慧城市科技股份有限公司(以下简称“公司”)下属全资子

公司杭州天夏科技集团有限公司（以下简称“杭州天夏”）于近日收

到国家版权局颁发的计算机软件著作权登记证书，软件名称为“天夏

区块链数字资产管理系统软件”，权利取得方式为杭州天夏原始取得，

该计算机软件著作权登记证书情况如下：

一、取得计算机软件著作权登记证书情况

软件著作权名称：天夏区块链数字资产管理系统软件（简称：区

块链数字资产管理系统 V1.0）

著作权人：杭州天夏科技集团有限公司

开发完成日期：2019年 11月 29日

首次发表日期：2019年 11月 29日

权力取得方式：原始取得

权利范围：全部权利

登记号：2019SR1403224

二、关于区块链数字资产管理系统 V1.0软件的说明

区块链数字资产管理系统 V1.0是基于区块链的数字资产管理

(Digital Asset Management)系统软件，可以解决传统数字资产管理

系统的诸多弊端，如隐私泄露、数据丢失、恶意篡改、单点故障等。

杭州天夏充分利用区块链去中心化、免信任、防篡改以及可回溯性等

特点，结合数据指纹以及安全认证机制，设计了一种基于区块链的数

字资产管理系统框架，并从数据存储、访问控制、效绩认证等多个角

度出发对系统功能进行解析。该软件在区块链环境下能够有效保证数

字资产的安全性、完整性、可操作性和一致性，为数字资产管理提供

了一种新的策略。

三、对公司的影响

在公司的主营业务智慧城市项目中，区块链数字资产管理系统

V1.0软件在区块链环境下能够有效保证数字资产的安全性、完整性、

可操作性和一致性，为数字资产管理提供了一种新的策略。

区块链数字资产管理系统 V1.0软件著作权的取得，标志着天夏

科技在区块链技术研发和应用方面取得新进展，有利于公司充分发挥

自主知识产权优势和进一步完善公司知识产权保护体系，促进公司的

持续创新能力，提升公司的核心竞争力。

本次取得计算机软件著作权登记证书对公司经营业绩不构成直

接影响。敬请投资者谨慎决策，注意投资风险。

特此公告。

天夏智慧城市科技股份有限公司

董事会

2019年 12月 25日